

59

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Prevádzka

Strana: 1

Senecká cesta 1881

Devínska Nová Ves 7081

Dátum vystavenia

14.5.2017 18:06

900 28 Ivanka pri Dunaji

841 07 Bratislava

Dátum tlače

14.5.2017 18:06

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

Tel.: 00421 850 700 707

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 163

Faktúra 0/0(025)0006/025669 (006-145789) 025/109 0105

DSS SV.MICHALA n.o.

Č. zákazníka: 25 149825 SC

ZÁVOD 419

IČO: 45741093

908 72 MALACKY

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8588001821869	TAMI TATRANSKÉ MASLO 82% 250g	PC	1,490	1	1,49 2	2,98	3,28	C		
	8718114757216	PERLA MASLOVÁ 500g ~	@ PC	0,890	1	0,89 4	3,56	4,28	B		
	8588002964428	ARO UHT MLIIEKO 3,5% 12X11	CA	0,560	12	6,72 2	13,44	14,78	C		
	8585002514271	KLASIK JOGURT VANILKA 10x125g	\$ CA	0,170	10	1,70 1	1,70	2,04	B		XP
	8585002514295	KLASIK JOGURT ČOKOLÁDA 10x125g	\$ CA	0,170	10	1,70 1	1,70	2,04	B		XP
	8585002511263	KLASIK JOGURT STRACIA. 10x125g	\$ CA	0,170	10	1,70 1	1,70	2,04	B		XP
	8585002501615	KLASIK JOGURT ČOKO-BANÁN 10x125g	\$ CA	0,170	10	1,70 1	1,70	2,04	B		XP
	8585002511256	KLASIK JOGURT BIELY 10X125g	\$ CA	0,160	10	1,60 3	4,80	5,76	B		XP
	4036500004558	ARO PUDING ČOKO+ŠLAH.20x200g	@ CA	0,175	20	3,50 1	3,50	4,20	B		
	8586000042216	APETITO LUNEX PARENICA 140g	@ SW	0,720	1	0,72 6	4,32	5,16	B		XP
	8588000669288	SLATINA PLNOTUČNÁ BRYNDZA 1kg	\$ PC	6,590	1	6,59 1	6,59	7,91	B		
	8594156971205	JABLKÁ JONAGOLD 65+ I.KART.13KG@	CA	6,370	1	6,37 1	6,37	7,64	B		XP
	8588000016778	ADY SLIVKOVÝ KOMPÓT ODKOS.3,6 KG\$	PC	3,450	1	3,45 1	3,45	4,14	B		
	8595241503455	GIANA JABLKOVÉ PYRÉ 710G	@ PC	1,050	1	1,05 6	6,30	7,56	B		
	8588003605610	ADY ČEREŠŇOVÝ KOMPÓT ODKRÓST.3600g	@ PC	6,090	1	6,09 1	6,09	7,31	B		
	5902267006168	ŠALÁT OBEDOVÝ 3350 G	@ PC	4,190	1	4,19 1	4,19	5,03	B		
	8588000016815	ADY UHORKY 5-7cm 3500g	\$ PC	3,550	1	3,55 1	3,55	4,26	B		XP
	18595139754515	HAMÉ MÁJKA P 10X190G EO	@ SW	0,490	10	4,90 1	4,90	5,88	B		XP
		BC GTIN 18595139754515 LOT 161109									
		EXP 201109									
	18595139754515	HAMÉ MÁJKA P 10X190G EO	@ SW	0,490	10	4,90 1	4,90	5,88	B		XP
	3165430016728	CUKOR KRYŠTÁLOVÝ 10X1kg	SW	0,600	10	6,00 1	6,00	7,20	B		XP
	8715700415468	HEINZ KEČUP TOMATO XXL 1,5 KG	@ PC	3,350	1	3,35 1	3,35	4,02	B		
	8588003305046	INDIAN KEKS KAKAOVÝ 10x100g	\$ SW	0,236	10	2,36 2	4,72	5,66	B		
	18584004041195	TATRANKY OBV.MÁČ.LIEKOR.42X33g	\$ CA	0,130	42	5,46 2	10,92	13,10	B		XP
	18584004041294	TATRANKY OBVOD.MÁČ.MLIEČNE 42X33\$	CA	0,130	42	5,46 2	10,92	13,10	B		XP
	8588000033546	OBL.DIABETA ORIEŠK.NÁPLŇ 12X32g	@ SW	0,198	12	2,37 2	4,74	5,68	B		
	8586008102431	OBL.DIABETA KAKAO MÁČANÁ 12x32g	@ SW	0,210	12	2,52 2	5,04	6,04	B		
	8586008100741	OBL.DIABETA ORIEŠOK MÁČANÁ 10x25g	@ SW	0,194	10	1,94 2	3,88	4,66	B		
	8588000032495	ČAJ OVOCNÝ LETNÁ ZMES 3X40g	@ SW	0,630	3	1,89 2	3,78	4,54	B		
	8588000993826	ČAJ OVOCNÝ ZAHRADNÁ ZMES 3X40g	@ SW	0,630	3	1,89 2	3,78	4,54	B		
	8586009415769	BOP ČAJ ČIERNY RANNÝ 3X40g	@ SW	0,530	3	1,59 1	1,59	1,91	B		XP
	4333465952826	ARO POMARANČ NECTAR 21X200ml	@ CA	0,130	21	2,73 2	5,46	6,56	B		
	4333465952840	ARO JABLKO NECTAR 21X200ml	@ CA	0,130	21	2,73 2	5,46	6,56	B		
	8594003847134	JUPÍ SIRUP LESNÁ ZMES 10l	@ PC	13,720	1	13,72 1	13,72	16,46	B		

Počet balení: 60 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko zamestnanca: <i>Henrich L.</i>	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: <i>HLAVIAK E.</i>
Dátum, podpis: <b>14. MAJ 2017</b>	Dátum, podpis: <b>14. MAJ 2017</b>

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
152,68	B=20,00%		30,54
16,42	C=10,00%		1,64
169,10			32,18
Celkom s DPH v EUR			201,28

Zaplatené v EUR 250,00 Hotovost 250,00  
Výdavok 48,72-

platené v hot. - doll. č. 80294  
14.5.2017